
32,40 m 43,20 m 64,40 m 75,60 m54,00 m

1,20 x 1,20 m

1,20 x 1,20 m

1,40 x 1,40 m

1,96 x 1,96 m

2,02 x 2,02 m

H =
ALTEZZA DI TORRE

TOWER HEIGHT

FISSA
FIXED

CARRO SENZA STABILIZZATORI
CARRIAGE WITHOUT STABILIZER

Da
ti 

te
cn

ic
i, 

di
se

gn
i e

 fo
to

gr
af

ie
 s

on
o 

in
di

ca
tiv

i e
 p

os
so

no
 e

ss
er

e 
m

od
ifi

ca
ti 

se
nz

a 
pr

ea
vv

is
o 

- T
ec

ni
ca

l d
at

a,
 d

ra
w

in
gs

 a
nd

 p
ic

tu
re

s 
ar

e 
di

sp
la

ye
d 

pu
re

ly
 a

s 
an

 in
di

ca
tio

n 
an

d 
su

bj
ec

t t
o 

m
od

ifi
ca

tio
n 

w
ith

ou
t p

rio
r n

ot
ic

e.

s.p.a.

MK86

Via S. Gennariello, 26 - 80040 POLLENA TROCCHIA (NA) - ITALY - Telefono 081 897 20 52 (PBX 3 linee) - Fax 081 530 22 92
E-mail: info@gcitalia.com - Internet: http://www.gcitalia.comG.C. s.p.a.

6 
 m

11,5 m t

t

m

2,5     2,3     1,9     1,8      1,5     1,4    1,25

5         4       3,5       3        2,5      2,2       2       1,7     1,5      1,2     1,1       1

14,1  17    19    22    24    27    30    34    37    43    44    50

3325

t

t

m

2,5

5         4       3,5       3        2,5      2,2

16,8   20    23    26    24    33

4515

t

t

m

2,5      2       1,7      1,6      1,5

5         4       3,5       3        2,5      2,2       1,8       1,5        1,4       1,3

14,8  18    20    23    26    29    35    40    42    45

3920

t

t

m

2,5     2,3        2

5         4       3,5       3        2,5      2,2         2       1,75

16,5   20    22    25    30    32    35    39

3,50 m

3,
50

 m

5012

Z = 10,6 t

5,00 t
14,1 m

2,50 t
27,6 m

1,25 t

Z = 9,8 t

5,00 t
14,8 m

2,50 t
29 m

1,50 t
45 m

50 m

Z = 9,0 t

5,00 t
16,5 m

2,50 t
32,3 m

2,00 t
39 m

Z = 7,8 t

5,00 t
16,8 m

2,50  t
33 m
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DISTINTA COMPONENTI GRU - STRUCTURAL CRANE PARTS

DENOMINAZIONE
DENOMINATION

SCHEMA/SKETCH
PESO/WEIGHT

(kg)
A

(m)
B

(m)
C

(m)

3,50
4,00

11,30
5,70

11,30

11,30
5,70

11,80
9,00

9,00

10,00

var.

10,15

11,60

5,80

5,80

5,80

5,80

5,80

2,40

Carro Base H=32,40m e 43,30 carriage

Telaio base

Telaio base

Telaio base

Telaio base

Telaio base

Controfreccia

Zavorra di volata

Elemento braccio BR12

Elemento braccio BR13

Elemento braccio BR14

Elemento braccio BR15

Elemento braccio BR16

Elemento braccio BR17

Elemento braccio BR18

Rotazione

Mast

Mast

Mast

Mast

Mast

Counter jib

Counter weight

Counter weight

Jib section BR13

Jib section BR14

Jib section BR15

Jib section BR16

Jib section BR17

Jib section BR18

Slewing group

3,50
4,00

1,22
1,22

1,22

1,50
1,50

1,96
1,96

9,00

1,19

var.

1,16

1,16

1,16

1,16

1,16

1,16

1,16

2,15

0,55
0,55

1,22
1,22

1,22

1,50
1,50

1,96
1,96

2,02

0,45

var.

1,49

1,49

1,49

1,49

1,49

1,49

1,49

1,34

2.860
3.220

2.900
1.620

4.200

3.200
1.900

4.000
3.200

4.400

800

var.

960

800

380

380

260

240

200

3.500



TORRI - MASTS

380/440V

50/60 HZ

ARGANO

WINCH

15 HP

25 HP

POTENZA MAX

MAIN SUPPLY

18 KVA

31 KVA

GRUPPO GEN.

GENER.

36 KVA

55 KVA

SENZA CARICO LA VELOCITÀ DI SOLLEVAMENTO AUMENTA DEL 20%

HOISTING SPEED INCREASE MORE THAN 20% WITHOUT LOAD PER ALTEZZE SUPERIORI A 43,20 m
SONO ADOTTATE 5 VELOCITÀ DI SOLLEVAMENTO

FOR SUPERIOR HEIGHT OF mt 43,20 ADOPTED
5 SPEEDS OF HOISTING

A

32,40

21,60

10,80

0,00

B

43,20

32,40

21,60

10,80

0,00S
P

C

54,00

48,60

43,20

32,40

21,60

10,80

0,00

1,401,201,20
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R56

ROT. F.

25/50
m/1’

0-0,8 rpm
m/1’

1.3/0.9 KW

65 Nm

ED

64,40

56,00

44,80

33,60

22,40

11,20

0,00

1,96

75,60

64,40

53,20

42,00

33,60

25,20

16,80

8,40

0,00

2,02

1,96

ARGANI DI SOLLEVAMENTO - HOISTING WINCHES

Hp m/1’ Kg Hp m/1’ Kg

15

50/25

25/12

5/2,5

1250/2500

2500/5000

2500/5000

70/35

35/17

8/4

1250/2500

2500/5000

2500/5000

25



MONTAGGIO - ASSEMBLING
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PESO/WEIGHT KG 3500 PESO/WEIGHT KG 3500

BR12 BR13 BR14 BR15 BR16 BR17 BR18

DIMENSIONE TORRE (mt) / MAST DIMENSION

ALTEZZA LIBERA
HEIGHT

(mt)

1,96 x 1,96
(mt)

1,20 x 1,20
(mt)

1,40 x 1,40
(mt)

2,02 x 2,02
(mt)

10,80

2

2

3/2

2

3/2

5,40

1

0/2

1

0/2

10,80

1SP

1SP

10,80

4

5

5,40

1

11,20

5

2

3

8,40

1

1

8,40

5

5

21,60

27,00

32,40

37,80

43,20

48,60

54,00

64,40

72,80

75,60


